Hội Văn học Nghệ thuật Lạng Sơn vô
cùng thương tiếc báo tin: Giáo sư - Tiến sĩ -
Nhà giáo Hoàng Nam, sinh năm 1939, hội
viên Chi hội Nghiên cứu lý luận phê bình, Hội
Văn học Nghệ thuật Lạng Sơn, đã từ trần lúc
3 giờ ngày 10/5/2017 tức ngày 15 tháng 4
năm Đinh Dậu, hưởng thọ 79 tuổi.

Hội Văn học Nghệ thuật Lạng Sơn đã
đến phúng viếng và chia buồn cùng gia
quyến. Ông Hoàng Nam được an táng tại
nghĩa trang Phú Đô, Mễ Trì, Nam Từ Liêm,
thành phố Hà Nội.

TIN BUỒN

LI THÂN
Đứa con hỏi ông bố đang nhắm rượu:
- Bố ơi, li dị thì con hiểu rồi còn li thân là thế nào ạ?